ISANIA

MISANTLA

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de abril al 30 de junio de 2022

PROGRAMA O FONDO

125010101 Fondo para la

Infraestructura Social Municipal y
de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal (FISMDF)

125010101 Fondo para la
. Infraestructura Social Municipal y
-de las Demarcaciones Territoriales

del Distrito Federal (FISMDF)

125010101 Fondo para la

Infraestructura Social Municipal y
de las Demarcaciones Territoriales

(del Distrito Federal (FISMDF)

125010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y
- de las Demarcaciones Territoriales

del Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la

‘Infraestructura Social Municipal y

de las Demarcaciones Territoriales
del Distrito Federal (FISMDF)

DESTINO DE LOS RECURSOS

2022.2.10.2022301090001 SERVICIOS
PROFESIONALES , CIENTIFICOS Y

' TECNICOS INTEGRALES PARA EL

. MUNICIPIO DE MISANTLA, VERACRUZ.

2022.2.10.2022301090018
CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN LA CALLE FLOR DE
MAYO DE LA COLONIA MATEO ACOSTA
'ENTRE LA CALLE ORQUIDIA Y CALLE
 TULIPAN EN LA LOCALIDAD DE
MISANTLA, VERACRUZ

2022.2.10.2022301090043
REHABILITACION DE CAMINO RURAL
REHABILITACION DE CAMINO RURAL A
BASE DE RAMPAS DE CONCRETO
HIDRAULICO Y CALZADA DE PIEDRA
QUE COMUNICA A LAS LOCALIDADES
FRANCISCO I. MADERO CON EL CAMINO |
A DIAZ MIRON ;

2022.2.10.2022301090045
REHABILITACION DE CAMINO RURAL
REHABILITACION DE CAMINO RURAL A
BASE DE RAMPAS DE CONCRETO
'HIDRAULICO Y CALZADA DE PIEDRA
QUE COMUNICA A LA LOCALIDAD
MANUEL AVILA CAMACHO CON LA
LOCALIDAD LA MOHONERA

2022.2.10.2022301090056
' REHABILITACION DE CAMINO RURAL i
REHABILITACION DE CAMINO RURAL A
BASE DE RAMPAS DE CONCRETO
HIDRAULICO Y CALZADA DE PIEDRA

QUE COMUNICA A LA LOCALIDAD DE LA
PIEDAD CON LA LOCALIDAD EL VALLE
DEL MUNICIP

SUBTOTAL

EJERCICIO ]
DEVENGADO @ PAGADO
$208,731.74

$208,731 .Ew

$1,912,097 84 $1,912,097.84
i

$199,536.66 $199,536.66

$171,480.62 '$171,480.62

$136,864.69 $136,864.69

$2,628,711.55 $2,628,711.55

MONTO DEL
REINTEGRO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Sulta,



MISANTTA
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Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

125010103 Fondo de Aportaciones

para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

:25010103 Fondo de Aportaciones
' para el Fortalecimiento de los

Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

125010103 Fondo de Aportaciones

para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

| (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones

: Territoriales del Distrito Federal

(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones

para el Fortalecimiento de los

‘Municipios y de las Demarcaciones

Territoriales del Distrito Federal

- (FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

125010103 Fondo de Aportaciones

para el Fortalecimiento de los

:Municipios y de las Demarcaciones

Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los

‘Municipios y de las Demarcaciones

Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

MISANTLA

Del 1 de abril al 30 de junio de 2022

2022.1.9.2022301091007 ADEUDO DE
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
(LAUDOS)

2022.1.9.2022301091009 SUELDOS
COMPACTOS AL PERSONAL EVENTUAL
DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL Y
PROTECCION CIVIL DE MISANTLA,
VERACRUZ

2022.1.9.2022301091011 PAGO DE
COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE
SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL DE
MISANTLA, VERACRUZ

2022.1.9.2022301091015 PAGO DEL
CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA DE
ALUMBRADO PUBLICO DE MISANTLA,
'FACTURADO POR LA CFE

2022.1.9.2022301091016 REPARACION Y
MANTENIMIENTO MAYOR DE
VEHICULOS PROPIEDAD DEL H.
AYUNTAMIENTO DE
MISANTLA,VERACRUZ.

2022.1.9.2022301091020 PAGO DE
-SEGUROS Y TENENCIAS DE VEHICULOS

PROPIEDAD DEL H. AYUNTAMIENTO DE
MISANTLA, VERACRUZ.

:2022.1.9.2022301091021
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE Y MAQUINARIA DE
CONSTRUCCION A BENEFICIO DE LA
:POBLACION DE MISANTLA,VERACRUZ

2022.2.8.2022301091017 ADQUESICION
DE VEHICULO AUSTERO NUEVO
ESTAQUITAS PARA EL USO DEL H.
AYUNTAMIENTO DE MISANTLA,
VERACRUZ

$1,490,112.00

$6,921,020.98

$176,5699.73

$618,481.80

$597,080.39

$13,690.99

$1,287,100.00 |

$391,900.00

$1,490,112.00

$6,916,520.98

$176,599.73

$618,481.80

$597,080.39

$13,690.99

$1,287,100.00

$391,900.00

$2,329.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

|(FORTAMUNDF)

1

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

|(FORTAMUNDF)

1250201030201 Programa de

Pavimentacion de Caminos a
Cabeceras Municipales

250201130101 PFTPG

MISANTLA

Del 1 de abril al 30 de junio de 2022

2022.2.8.2022301091018 ADQUISICION
DE VEHICULO AUSTERO NUEVO TIPO
URBAN PARA FUNCIONAMIENTO TIPO
AMBULANCIA PARA BENEFICIO DE LA
'POBLACION DEL MUNICIPIO DE
MISANTLA, VERACRUZ

2022.2.8.2022301091019 EQUIPAMIENTO
DE VEHICULO AUSTERO TIPO URBAN
PROPIEDAD DEL H. AYUNTAMIENTO
:PARA FUNCIONAR COMO AMBULANCIA
EN EL MUNICIPIO DE MISANTLA,
VERACRUZ

2022.2.8.2022301091032 ADQUISION DE
CAMION NUEVO COMPACTADOR DE
BASURA PARA FUNCIONAMIENTO EN
TODO EL MUNICIPIO DE MISANTLA,
'VERACRUZ

2022.2.9.2022301091028
REHABILITACION DE PARQUE SECTOR
POPULAR UBICADO EN LA CALLE
CUAUHTEMOC ENTRE LAS CALLES
FERNANDO LOPEZ ARIAS Y GOMEZ
FARIAS DE LA COLONIA SECTOR
POPULAR DE MISANTLA,VERACRUZ

12022.2.9.2022301091030 CONSTRUCCION
.DE BANOS PARA MUJERES Y HOMBRES
DE LA UNIDAD DEPORTIVA EL

' PEDREGAL UBICADA EN LA CALLE LOS
FRAMBOYANES ENTRE LAS CALLES
'ROCA DE ORO Y RAFAEL MURILLO

VIDAL DE LA COLONIA EL PEDREGAL EN |

LA

SUBTOTAL
12022.2.12.2022301093001
'PAVIMENTACION DE CAMINOS A LA
:CABECERA MUNICIPAL DEL MUNICIPIO

' DE: MISANTLA, CAMINO: DIAZ MIRON -
'NAJERA, DEL KM 0+000 AL KM 6+100.

SUBTOTAL
2022.1.10.1 PFTPG 2022

$530,900.00

$820,000.00

$1,895,450.00

$709,260.20

$162,265.34

$15,613,861.43
$3,827,018.01

$3,827,018.01
$31,638.00

$530,900.00

$820,000.00

$1,895,450.00

$709,260.20

$162,265.34

$15,609,361.43
$3,827,018.01

$3,827,018.01:
$31,638.00°

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,329.00
$0.00

$0.00
$0.00
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MISANTLA
Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de abril al 30 de junio de 2022

250201130101 PFTPG

NNN.:{WQ_J_UO 2022 | ©$8,199.00 '$8,19900  $0.00]
esiae mﬁh ia M
SUBTOTAL $39,837.00 $39,837.00 $0.00.
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